公告编号：2025-032

证券代码：832783 证券简称：恒源食品 主办券商：华龙证券

黑龙江省恒源食品股份有限公司

关于拟注销分公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

为进一步整合及优化组织架构和提高公司资源配置效率,根据经营管理需要，

黑龙江省恒源食品股份有限公司(以下简称“公司”)拟注销黑龙江省恒源食品股

份有限公司巴彦淖尔分公司。

公司第四届董事会第三次会议于 2025 年 7 月 28 日在公司会议室召开，审

议通过了《关于拟注销黑龙江省恒源食品股份有限公司巴彦淖尔分公司的议案》，

表决结果：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。该议案不涉及关联事项，无需

回避表决。

根据《公司章程》等的相关规定，本议案无需提交公司股东大会审议。

二、注销分公司基本情况

公司名称：黑龙江省恒源食品股份有限公司巴彦淖尔分公司

统一社会信用代码：91150826328979603F

注册地址：内蒙古自治区巴彦淖尔市杭锦后旗陕坝镇红太阳村七社

成立时间：2015 年 3 月 24 日

法定代表人：赵龙新

经营范围：许可经营项目：无 一般经营项目: 农副土特产品收购及初加工；干

果及坚果加工；货物进出口及代理 (依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动)〓

三、注销分公司的原因和对公司的影响

本次注销分公司，主要基于优化组织架构，提高管理及运营效率，充分整合

资源，降低公司运营管理成本。分公司注销完成后，原分公司业务后续将由总公

公告编号：2025-032

司进行统筹管理和安排，不会影响公司正常的业务开展，不会对公司的生产经营

产生不利影响，不会损害公司及全体股东的利益。

四、备查文件

《黑龙江省恒源食品股份有限公司第四届董事会第三次会议决议》

黑龙江省恒源食品股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 28 日